
 

 

UCHWAŁA NR 1741/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 4 MARCA 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1606/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup operacyjnych tac do transplantacji nerek  

na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j.), uchwala się  

co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 1606/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

na zakup operacyjnych tac do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej, 

Onkologicznej i Endokrynologicznej, §1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

w wysokości 152 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) na zakup 

operacyjnych tac oraz haka do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej, 

Onkologicznej i Endokrynologicznej.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO     

      
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Szpital w oparciu o Klinikę Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej tworzy 

zaplecze do realizacji programu przeszczepiania nerek, co wymaga doposażenia w niezbędny 

sprzęt tj. zestawów do pobierania i przeszczepiania narządów. Zgodnie z Uchwałą Nr 1606/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, w sprawie udzielenia 

dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup operacyjnych 

tac do transplantacji nerek na potrzeby Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej  

i Endokrynologicznej, zabezpieczone zostały środki w wysokości 155 000,00 zł. W związku  

z przeprowadzoną nową wyceną, zakładana kwota zakupu uległa zmniejszeniu. W wyniku 

uzyskanych oszczędności, rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania o zakup haka, 

niezbędnego do realizacji zabiegów transplantologicznych, jest w pełni zasadny. 

 

 


